temukan tantangan dan hikmah dari yang anda alami?

4. Ketika anda menemukan tantangan (kendala) dalam safar, bagaimana

sikap dan cara anda meng-handle (menyelesaikan) persoalan tersebut?

C. SAFAR DALAM LITERATUR IMAM GHAZALI

Setelah menelusuri beberapa karya Imam Al-Ghazali 450 H (1058 M)

dan tulisan-tulisan berkenaan dengan Al-Ghazali, bahasan safar nampaknya

sama-sama penting seperti bahasan-bahasan pada tema-tema lainnya dalam

konteks iman, Islam dan ihsan. Namun, dalam penelitian ini, peneliti lebih

fokus pada karya masyhur Imam Al-Ghazali, kitab Ihya Ulumuddin, terutama